

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01/01 2017 - 31/12 2017

## Bertram Hansen Holding ApS

CVR.nr.: 37650676

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
12. maj 2018

Dirigent



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Bertram Hansen', is written over a horizontal line.

<b>Indholdsfortegnelse</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskab**

Bertram Hansen Holding ApS  
Frodesvej 21  
5200 Odense V  
CVR.NR. 37 65 06 76

**Direktion**

Dan Hansen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål at eje og investere i kapitalandele samt anden passiv formueanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik et underskud på kr. 29.985 og det var forventet og efter direktionen et tilfredsstillende resultat

Der forventes et positivt resultat til næste kommende år.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgørelsen og balancen indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets finansielle stilling ved årets slutning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

<u>NOTE</u>	<u>RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01/01 - 31/12-2017</u>	2017	2016
		DKK	i t.kr.
	Resultat associeret virksomhed	-29.985	-11.198
	Omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.545</u>
	Bruttoresultat	<u>-29.985</u>	<u>-13.743</u>
	Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	-29.985	-13.743
1	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>-29.985</u></b>	<b><u>-13.743</u></b>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til næste år	<u>-29.985</u>	<u>-13.743</u>
		<b><u>-29.985</u></b>	<b><u>-13.743</u></b>

NOTE	Balance pr. 31. december 2017	2017 DKK	2016 i t.kr.
	Aktiver		
	Omsætningsaktiver		
	Ejerandel Odense Tagrens ApS	<u>8.817</u>	<u>38.802</u>
	Omsætningsaktiver ialt	<u>8.817</u>	<u>38.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvider i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Aktiver ialt</b>	<b><u>8.817</u></b>	<b><u>38.802</u></b>



NOTE	Balance pr. 31. december 2017	2017 DKK	2016 i t.kr.
	Passiver		
2	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført tidligere år	-13.743	0
	Overført resultat	<u>-29.985</u>	<u>-13.743</u>
	Egenkapital ialt	<u>6.272</u>	<u>36.257</u>
	Kortfristet gæld		
	Mellemregning Odense Tagrens ApS	<u>2.545</u>	<u>2.545</u>
	Kortfristet gæld ialt	<u>2.545</u>	<u>2.545</u>
	Gæld ialt	<u>2.545</u>	<u>2.545</u>
	<b>Passiver ialt</b>	<b><u>8.817</u></b>	<b><u>38.802</u></b>

## NOTER

## 1 Skat af årets resultat

Aktuel skat

0

Der påhviler ikke udskudt skat på selskabet

## 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført Resultat	Ialt
Indbetalt	50.000	-13.743	36.257
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-29.985</u>	<u>-29.985</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-43.728</u></b>	<b><u>6.272</u></b>

Anpartskapitalen består af kr. 50.000 opdelt i 50.000 anparter a' kr. 1,00.

## 3 Aktionærforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af selskabets anpartskapital:  
Dan Hansen